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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu
Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu

Pregão Eletrônico - 049/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - DIESEL S 500 ADITIVADO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LIMA AGUIAR
COMERCIO LTDA

04.552.469/0001-
94

03/01/2022 -
15:34:20

IPIRANGA IPIRANGA 664.300 5,83 3.872.869,00 Não

A S DA SILVA
COMERCIO DE
COMBUSTIVEL

13.494.732/0005-
50

05/01/2022 -
16:09:40

ALESAT ALESAT 664.300 5,60 3.720.080,00 Sim

0002 - DIESEL S 10
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LIMA AGUIAR
COMERCIO LTDA

04.552.469/0001-
94

03/01/2022 -
15:34:51

IPIRANGA IPIRANGA 344.800 5,84 2.013.632,00 Não

A S DA SILVA
COMERCIO DE
COMBUSTIVEL

13.494.732/0005-
50

05/01/2022 -
16:10:36

ALESAT ALESAT 344.800 5,64 1.944.672,00 Sim

0003 - GASOLINA COMUM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LIMA AGUIAR
COMERCIO LTDA

04.552.469/0001-
94

03/01/2022 -
15:35:31

IPIRANGA IPIRANGA 689.525 7,08 4.881.837,00 Não

A S DA SILVA
COMERCIO DE
COMBUSTIVEL

13.494.732/0005-
50

05/01/2022 -
16:11:23

ALESAT ALESAT 689.525 6,80 4.688.770,00 Sim

0004 - OLEO LUBRIFICANTE API SF 20W40
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LIMA AGUIAR
COMERCIO LTDA

04.552.469/0001-
94

03/01/2022 -
15:36:01

IPIRANGA IPIRANGA 627 43,16 27.061,32 Não

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

04/01/2022 -
16:16:02

ORIGINAL DULUB 627 43,00 26.961,00 Sim

A S DA SILVA
COMERCIO DE
COMBUSTIVEL

13.494.732/0005-
50

05/01/2022 -
16:12:45

LUBRAX LUBRAX 627 30,00 18.810,00 Sim

0005 - ÓLEO LUBRIFICANTE API CG4/SJ 15W40, BALDE C/ 20L
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LIMA AGUIAR
COMERCIO LTDA

04.552.469/0001-
94

03/01/2022 -
15:36:30

IPIRANGA IPIRANGA 270 569,96 153.889,20 Não
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A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

04/01/2022 -
16:16:29

ORIGINAL DULUB 270 569,00 153.630,00 Sim

A S DA SILVA
COMERCIO DE
COMBUSTIVEL

13.494.732/0005-
50

05/01/2022 -
16:13:38

LUBRAX LUBRAX 270 505,00 136.350,00 Sim

0006 - ÓLEO LUBRIFICANTE API CG4/SJ 15W40
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LIMA AGUIAR
COMERCIO LTDA

04.552.469/0001-
94

03/01/2022 -
15:38:04

IPIRANGA IPIRANGA 120 33,66 4.039,20 Não

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

04/01/2022 -
16:16:49

ORIGINAL DULUB 120 33,00 3.960,00 Sim

A S DA SILVA
COMERCIO DE
COMBUSTIVEL

13.494.732/0005-
50

05/01/2022 -
16:14:44

LUBRAX LUBRAX 120 30,00 3.600,00 Sim

0007 - ÓLEO LUBRIFICANTE API GL4 90, BALDE C/ 20L
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LIMA AGUIAR
COMERCIO LTDA

04.552.469/0001-
94

03/01/2022 -
15:38:30

IPIRANGA IPIRANGA 56 667,16 37.360,96 Não

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

04/01/2022 -
16:17:12

ORIGINAL DULUB 56 667,00 37.352,00 Sim

A S DA SILVA
COMERCIO DE
COMBUSTIVEL

13.494.732/0005-
50

05/01/2022 -
16:15:28

LUBRAX LUBRAX 56 579,00 32.424,00 Sim

0008 - ÓLEO LUBRIFICANTE API GL4 90
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LIMA AGUIAR
COMERCIO LTDA

04.552.469/0001-
94

03/01/2022 -
15:38:57

IPIRANGA IPIRANGA 250 36,91 9.227,50 Não

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

04/01/2022 -
16:17:33

ORIGINAL DULUB 250 36,00 9.000,00 Sim

A S DA SILVA
COMERCIO DE
COMBUSTIVEL

13.494.732/0005-
50

05/01/2022 -
16:16:09

LUBRAX LUBRAX 250 33,00 8.250,00 Sim

0009 - ÓLEO LUBRIFICANTE API GL4 140 , BALDE C/ 20L
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LIMA AGUIAR
COMERCIO LTDA

04.552.469/0001-
94

03/01/2022 -
15:39:27

IPIRANGA IPIRANGA 41 701,00 28.741,00 Não

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

04/01/2022 -
16:17:57

ORIGINAL DULUB 41 701,00 28.741,00 Sim

A S DA SILVA
COMERCIO DE
COMBUSTIVEL

13.494.732/0005-
50

05/01/2022 -
16:17:03

LUBRAX LUBRAX 41 579,00 23.739,00 Sim

0010 - ÓLEO LUBRIFICANTE API GL4 140
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LIMA AGUIAR
COMERCIO LTDA

04.552.469/0001-
94

03/01/2022 -
15:39:51

IPIRANGA IPIRANGA 113 43,50 4.915,50 Não

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

04/01/2022 -
16:18:17

ORIGINAL DULUB 113 43,00 4.859,00 Sim

A S DA SILVA
COMERCIO DE
COMBUSTIVEL

13.494.732/0005-
50

05/01/2022 -
17:01:52

LUBRAX LUBRAX 113 43,50 4.915,50 Sim

0011 - ÓLEO FLUIDO DE FREIO, FRASCO DE 500 ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LIMA AGUIAR
COMERCIO LTDA

04.552.469/0001-
94

03/01/2022 -
15:41:28

IPIRANGA IPIRANGA 770 26,50 20.405,00 Não
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A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

04/01/2022 -
16:18:40

ORIGINAL DULUB 770 26,50 20.405,00 Sim

A S DA SILVA
COMERCIO DE
COMBUSTIVEL

13.494.732/0005-
50

05/01/2022 -
16:18:56

LUBRAX LUBRAX 770 23,00 17.710,00 Sim

0012 - GRAXA P/ ROLAMENTO , BALDE C/ 20L
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LIMA AGUIAR
COMERCIO LTDA

04.552.469/0001-
94

03/01/2022 -
15:42:45

IPIRANGA IPIRANGA 68 860,66 58.524,88 Não

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

04/01/2022 -
16:18:59

ORIGINAL DULUB 68 860,00 58.480,00 Sim

A S DA SILVA
COMERCIO DE
COMBUSTIVEL

13.494.732/0005-
50

05/01/2022 -
16:19:46

LUBRAX LUBRAX 68 494,00 33.592,00 Sim

0013 - GRAXA P/ ROLAMENTO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LIMA AGUIAR
COMERCIO LTDA

04.552.469/0001-
94

03/01/2022 -
15:43:10

IPIRANGA IPIRANGA 101 49,60 5.009,60 Não

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

04/01/2022 -
16:19:19

ORIGINAL DULUB 101 49,50 4.999,50 Sim

A S DA SILVA
COMERCIO DE
COMBUSTIVEL

13.494.732/0005-
50

05/01/2022 -
16:20:28

LUBRAX LUBRAX 101 25,00 2.525,00 Sim

0014 - GRAXA P/ CHASSIS, BALDE C/ 20L
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LIMA AGUIAR
COMERCIO LTDA

04.552.469/0001-
94

03/01/2022 -
15:43:31

IPIRANGA IPIRANGA 53 601,83 31.896,99 Não

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

04/01/2022 -
16:19:40

ORIGINAL DULUB 53 600,00 31.800,00 Sim

A S DA SILVA
COMERCIO DE
COMBUSTIVEL

13.494.732/0005-
50

05/01/2022 -
17:02:37

LUBRAX LUBRAX 53 601,83 31.896,99 Sim

0015 - GRAXA P/ CHASSIS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LIMA AGUIAR
COMERCIO LTDA

04.552.469/0001-
94

03/01/2022 -
15:43:50

IPIRANGA IPIRANGA 99 41,66 4.124,34 Não

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

04/01/2022 -
16:20:01

ORIGINAL DULUB 99 41,50 4.108,50 Sim

A S DA SILVA
COMERCIO DE
COMBUSTIVEL

13.494.732/0005-
50

05/01/2022 -
16:22:28

LUBRAX LUBRAX 99 32,00 3.168,00 Sim

0016 - ÓLEO HIDRAÚLICO 68 , BALDE C/ 20L
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LIMA AGUIAR
COMERCIO LTDA

04.552.469/0001-
94

03/01/2022 -
15:44:13

IPIRANGA IPIRANGA 31 512,16 15.876,96 Não

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

04/01/2022 -
16:20:21

ORIGINAL DULUB 31 512,00 15.872,00 Sim

A S DA SILVA
COMERCIO DE
COMBUSTIVEL

13.494.732/0005-
50

05/01/2022 -
16:23:12

LUBRAX LUBRAX 31 422,00 13.082,00 Sim

0017 - ÓLEO HIDRAÚLICO ATF TIPO A , BALDE C/ 20L
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LIMA AGUIAR
COMERCIO LTDA

04.552.469/0001-
94

03/01/2022 -
15:44:41

IPIRANGA IPIRANGA 22 792,16 17.427,52 Não
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A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

04/01/2022 -
16:20:41

ORIGINAL DULUB 22 792,00 17.424,00 Sim

A S DA SILVA
COMERCIO DE
COMBUSTIVEL

13.494.732/0005-
50

05/01/2022 -
16:23:52

LUBRAX LUBRAX 22 660,00 14.520,00 Sim

0018 - ÓLEO LUBRIFICANTE 40 API CF4 , BALDE C/ 20L
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LIMA AGUIAR
COMERCIO LTDA

04.552.469/0001-
94

03/01/2022 -
15:45:01

IPIRANGA IPIRANGA 58 619,96 35.957,68 Não

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

04/01/2022 -
16:21:03

ORIGINAL DULUB 58 619,00 35.902,00 Sim

A S DA SILVA
COMERCIO DE
COMBUSTIVEL

13.494.732/0005-
50

05/01/2022 -
16:24:38

LUBRAX LUBRAX 58 505,00 29.290,00 Sim

0019 - FLUÍDO P/ SISTEMA HIDRÁULICO 434 10W 30, BALDE C/ 20L
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LIMA AGUIAR
COMERCIO LTDA

04.552.469/0001-
94

03/01/2022 -
15:45:39

IPIRANGA IPIRANGA 27 616,36 16.641,72 Não

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

04/01/2022 -
16:21:26

ORIGINAL DULUB 27 616,00 16.632,00 Sim

A S DA SILVA
COMERCIO DE
COMBUSTIVEL

13.494.732/0005-
50

05/01/2022 -
16:25:38

LUBRAX LUBRAX 27 546,00 14.742,00 Sim

0020 - FLUÍDO P/ SISTEMA HIDRÁULICOWBF 100 W80
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LIMA AGUIAR
COMERCIO LTDA

04.552.469/0001-
94

03/01/2022 -
15:45:58

IPIRANGA IPIRANGA 50 673,36 33.668,00 Não

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

04/01/2022 -
16:21:44

ORIGINAL DULUB 50 673,00 33.650,00 Sim

A S DA SILVA
COMERCIO DE
COMBUSTIVEL

13.494.732/0005-
50

05/01/2022 -
16:26:31

LUBRAX LUBRAX 50 660,00 33.000,00 Sim

0021 - FLUÍDO P/ SISTEMA HIDRÁULICO WBF 100 W80
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LIMA AGUIAR
COMERCIO LTDA

04.552.469/0001-
94

03/01/2022 -
15:46:26

IPIRANGA IPIRANGA 20 2.865,00 57.300,00 Não

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

04/01/2022 -
16:22:16

ORIGINAL DULUB 20 2.865,00 57.300,00 Sim

A S DA SILVA
COMERCIO DE
COMBUSTIVEL

13.494.732/0005-
50

05/01/2022 -
16:27:34

LUBRAX LUBRAX 20 660,00 13.200,00 Sim

0022 - ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 15W-40
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LIMA AGUIAR
COMERCIO LTDA

04.552.469/0001-
94

03/01/2022 -
15:46:48

IPIRANGA IPIRANGA 6 546,96 3.281,76 Não

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

04/01/2022 -
16:22:34

ORIGINAL DULUB 6 546,00 3.276,00 Sim

A S DA SILVA
COMERCIO DE
COMBUSTIVEL

13.494.732/0005-
50

05/01/2022 -
16:28:30

LUBRAX LUBRAX 6 436,00 2.616,00 Sim

0023 - ÓLEO HIDRAÚLICO E DE TRANSMISSÃO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

LIMA AGUIAR
COMERCIO LTDA

04.552.469/0001-
94

03/01/2022 -
15:47:18

IPIRANGA IPIRANGA 5 717,70 3.588,50 Não
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A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

04/01/2022 -
16:23:01

ORIGINAL DULUB 5 717,00 3.585,00 Sim

A S DA SILVA
COMERCIO DE
COMBUSTIVEL

13.494.732/0005-
50

05/01/2022 -
16:29:06

LUBRAX LUBRAX 5 505,00 2.525,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

LIMA AGUIAR COMERCIO LTDA 04.552.469/0001-94 60 dias

A S DA SILVA COMERCIO DE COMBUSTIVEL 13.494.732/0005-50 90 dias

A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI 32.204.121/0001-41 90 dias

Fornecedores divulgados.

ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE

Pregoeiro

LEONARDO DA COSTA CARRERA

Apoio
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